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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

16.00 — Новости.
16.20 — «Драконы  подземелий». Мультсери 

ал.
16.45 — «М араф он-15».
17.05 — «Звездный час».
17.40 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — « ...Д о  шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.05 — Понедельник с Познером. Програм­

ма «Мы».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — Сериал «Полтергейст-2».
23.50 — «Линия кино». Классика Голли­

вуда. «Как был завоеван Запад».
02.30 — Новости.
02.50 — Программа передач.
(До 02.55)

2-я  ПРОГРАММА  

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

9 -й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — «Утренние мультфильмы». «Капри­
зная принцесса».

08.00 — ДИ СК-канал.
08.30 — Сериал для подростков «Флип­

пер», 71-я серия.
09.05 — «Ералаш».
09.15 — «КТВ-6». Франьо Ласич в драме 

«Случай Хармса».
11.00 — «М уз.ТВ»: «Клипомания».
12.05 — Сериал о природе «Танец сифака», 

«Бабуины с кровоточащ им сердцем».
13.05 — «Д орож ны й патруль». Сводка за не­

делю.
13.25 — «Киноподробно».
13.45 — «Аптека».
14.00 — «Ш есть новостей».
14.15 — «Спорт недели».
14.50 — Ю мористическая программа «ОСП- 

студия».
15.35 — Юмористический сериал «Мистер 

Бин», 2— 3-я серии.
16.40 — «Союзмультфильму» — 60». «Вол­

шебное кольцо».
17.05 — Документальный фильм «Песни Ку­

рта Вайля».
17.40 — Молодежный сериал «Девушки- 

соседки» (Франция).
18.05 — Аналитическая программа «Обозре­

ватель».
19.15 — Сериал «Дерзкие и красивые» 

(США).
19.50 — «Ералаш».
20.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
21.00 — «Хиты былых времен». Боевик 

Люка Бессона «Леон-киллер» 
(Франция).

23.00 — «КТВ-б». «К сокровищам авиака­
тастрофы».

01.10 — Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

01.35 — Теледискотека «Партийная зона».
03.05 — М узыка на канале.
03.20 — Театральный понедельник представ­

ляет: Театр-студия Табакова на ф ес­
тивале «6 дней ТВ-6 в г.Сургуте».

04.45 — «Шесть новостей».
05.00 — «Дорожны й патруль».
05.15 — ДИСК-канал.

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— «М А 35  шефа». Авторская програм ­
ма С.Бредихина.

— Киножурнал «Ералаш».
— Информация.
— НТВ. Кумиры старого кино. Рафа­
эль в музыкальной мелодраме «Пусть 
говорят» (Испания — Аргентина).
— НТВ. Короткометражный фильм 
«Зонтик».

— НТВ. Кино 80-х. Агата Кристи в 
кино. Детектив Станислава Говору­
хина «Десять негритят».

— «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 
«Русалочка».

— Художественный фильм «Свет 
далекой звезды».

— НТВ. Документальный фильм. 
«ЦРУ», 2-я серия — «Движущиеся 
мишени» (Великобритания — С Ш А).

— НТВ. Телеигра «Устами младенца».
— Информация.
— НТВ. Телеигра «Своя игра».
— «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 
«М ук-скороход».

— Музыкальные поздравления.
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. Премия «Оскар». Жерар 
Депардье в фильме Жан-Поля Рап- 
пно по пьесе Эдмона Ростана «Си­
рано Де Бержерак» (Франция).

— НТВ. «Итоги».
— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— НТВ. «Финансы и бизнес».
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Дистанция».
—■ НТВ. «Футбольный клуб».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

— «Русский пейзаж». Документальный 

фильм.

— «Графоман».

— «Лучше не бывает».

— «Православный календарь».

— «Вести».

— «Эксповестник».

— «На пороге века».

— «Футбол без границ».

— «Санта-Барбара».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК

— «Телемаркет».

— «Покупая — проверяй». На вопросы 

телезрителей отвечают специалисты 

Госторгинспекции.

— «Аптека в нашей ж изни». Диалог в 

прямом эфире.

— «Курьер».

— «Телемаркет».
Тастроли цирка 
2 Литая $ Россию

ПОКАЗЫВАЕТ РТРВ дни школьных каникул с 1 по 4 ноября 
Кино-концертный зал  «Баргузин» 
Представления артистов из Китая

П
Щ  Жонглирование чашами с водой «Струящаяся 

звезда».
^ Д в ухэта ж н а я  композиция со свечами, 
г !  Танец тигра.
3  Гимнастика на шестах.
2  Летающие тарелки, фокусы, драконы и другие 

невиданные до сих пор номера.
2  Многоэтажная композиция со скамейками.
[Я  Пирамида стульев.
2  Выступления по ушу, балансирование на доске, 

представление на шесте, жонглирование челове­
ком, воздушная гимнастика и др.

Начало в 12 и 15 часов. 
Принимаются коллективные заявки. 
Касса «Баргузина» (тел. 23-13-30)

( V  работает ежедневно. кШ
1Ь ^ - .  Информация по тел. 31-36-68

— «Вести».

— «Думают ли животные?» Докумен­

тальный фильм.

— «Заключительное гала-представле­

ние «Недели Российской моды».

— «Лестница в небо».

— «Вовремя».

— Программа передач.

— «Дежурная часть».

— «Вести».

— «Товары — почтой».

1 - я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

— Телеканал «Д оброе утро».
— Новости.
— «Девушка по имени Судьба». Се­
риал.

— Программа В. Познера «Мы».
— «Домашняя библиотека».
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— Новости.
— 16.00 — Перерыв)

— Новости.
— «Драконы  подземелий». Сериал.
— «Кварьете «Веселая квампания».
— «Счастливый случай».
— «Космическая полиция». Фантас­
тический сериал.

— «■■■До шестнадцати и старше».
— «100 лет приключений». Сериал.
— Новости (с сурдопереводом)
— «Девушка по имени Судьба». Се­
риал.

— Погода.
— «Час пик».
— «Угадай мелодйю». Телеигра.
— «Тема».
— «Спокойной ночи, малыши!».
— «Время».
— П рограмма передач.
— Ольга Аросева и Евгений Весник в 
музыкальной комедии «Трембита».

— Х оккей . Евролига. «Торпедо» (Яро­
славль) — «ТПС» (Финляндия).

— Новости.
— П рограмма передач.

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­

риал (Испания).
— «Стронг» представляет».
— «Вовремя».
— «Дежурная часть».
— «Вести».
— «Монетный двор».
— «Итальянский ресторан». Сериал.
— Документальный экран. «История 
одного события».

— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Товары — почтой».
— «Национальный интерес».
I — 14.10 — Перерыв)
— «Пульс».
— «Деловой автограф».
— «Ти-Маркет».
— «Графоман».
— «На заметку».
— «Лучше не бывает».
— «Эксповестник».
— «Новое пятое колесо».
— «Лукоморье».
— «Вести».
— «Магазин недвижимости».
— «Стерва». Художественный фильм.
— Документальный экран. «История 
одного события».

— «Православный календарь».
— «Санта-Барбара».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
— «Телемаркет».
— Лучшие работы региональных теле­
компаний России. «Волшебный мик­
рофон» (г. Красноярск).

— Концерт к 30-летию установления 
друж еских связей между Иркутской 
областью и преф ектурой Исикава.

— «Сибирскии сад».
— «Курьер».
— «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
— «Вести».
— «Национальный интерес».
— Звезды на телеканале РТР. «Пока 
земля еще вертится...» Вечер памяти 
Булата Окуджавы.

— «Вовремя».
— Программа передач.
— Продолжение вечера памяти Булата 
Окуджавы.

— «Вести».
— «Дежурная часть».
— «Товары — почтой».

9 -й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 
«Мойдодыр».

— НТВ. Мир кино. Виктория Аб­
риль, Биби Андерсон в авантюрной 
мелодраме Мануэля Гутиэррес Ара­
гона «Самая красивая ночь» (Испа­
ния).

— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. Мужской сериал «Тайные 
преступления», 7-я серия (Италия).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Дог-ш оу. Я и моя собака».
— НТВ. «Итого» с Виктором Ш ендеро­
вичем.

— НТВ. Документальный сериал 
«ЦРУ», 3-я серия — «Высокотехноло­
гическое коварство» (Великобритания
— С Ш А).

— Музыка на канале.
— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

— Информация.
— НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 
женщина-врач». Часть четвертая,
17-я серия (США).

— Музыкальные поздравления.
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. Мир кино. Ален Делон, Кар­
ла Гравина в криминальной драме 
Хозе Джованни «Как бумеранг» 
(Франция — Италия).

— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Дистанция».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— М узыка на канале.

— Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

— «Утренние мультфильмы».
— «Шесть новостей».
— «Д орожны й патруль».
— Сериал для подростков «Флип­
пер», 72-я серия.

— «Аптека».
— «КТВ-6». Фрэнк Сталлоне в фи­
льме «Измена долгу».

— «М уз.ТВ»: «Клипомания».
— Сериал «Хроники молодого Ин­
дианы Джонса», 5-я серия.
— «Дневной сеанс». Р.Адомайтис, 
Р.Плятт, И.Мирошниченко в филь­
ме «Авария», 1-я серия.

— «КТВ-б». Т.Самойлова, И.Смокту- 
новский, В.Ливанов, Е.Урбанский в 
фильме М.Колотозова «Неотправ­
ленное письмо».
— «Аптека».
— «Союзмультфильму» — 60». «Лету­
чий корабль», «М ороз Иванович».
— Документальный фильм «Песни Ку­
рта Вайля», часть 2-я.
— Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

— Ток-ш оу «А кулы  политпера» — Ми­
хаил Горбачев.
— Сериал «Дерзкие и красивые».
— Приключенческий сериал «Хро­
ники молодого Индианы Джонса»,
5-я серия.

— Дени Де Вито в телесериале «Та­
кси».

— ТРК «АС Байкал ТВ» представляет: 
Финал I регионального конкурса 
«Мисс Байкала-97».

— Театральный понедельник представ­
ляет: Театр-студия Олега Табакова на 
фестивале «6 дней ТВ-6 в г.Сургуте».

— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

— ДИ СК-канал.
— Ток-ш оу «Проф ессия»: «Репортер».
— «КТВ-6». И.Чурикова в фильме 
«Плащ Казановы».

— «Шесть новостей».
— «Д орожный патруль».
— ДИСК-канал.

26 октября Киноконцертный 
зал «Баргузин»

IV! а ш а 
Распутина

■ ■ ■ ■ ■ ■  с  п р о гр а м м о й

Щ  «Ч то  мне 
К о /  ЩЩ Ш т а т ы ,
!  \  4 что

У ^ а н а д а »

Билеты в кассе «Баргузина» (тел.: 23-13-30) 
и Драмтеатра (тел.: 34-41-02 ).
Заказ и доставка билетов но тел.: 27-79-27.

:
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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
11.00 — «Тема».
11.40 — «В мире животных» (с сурдоперево­

дом).
12.20 — «Домашняя библиотека».
12.25 — «Джентльмен-ш оу».
13.00 — Новости.
(13.15 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 —  «Драконы подземелий». Мультсери­

ал.
16.45 — «Кактус и К».
16.55 — «До-ми-соль».
17.15 —  «Зов джунглей».
17.40 — «Космическая полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 —  «...Д о шестнадцати и старше».
18.30 — «'100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — Леонид Ярмольник в телеигре «Зо­

лотая лихорадка».
21.10 —  «Человек и закон».
21.45 —  «Спокойной ночи, малыши!»>.
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — «Тайна храма судьбы в фильме 

«Гнев богини».
00.45 —  Документальный детектив «Западня 

для Ш ейха».
01.30 — Новости.
01.50 — Программа передач.
(До 01.55)

2 5 —2(> о к т я б р и  191(7 г . ,  1 8  ч .
Дворец спорт «Труд»

Команда КИМ «Иркутские декабристы» 
при содействии администрации 

Иркутской области и администрации 
г.И ркутска проводит еунсрселоп КИ Н  

«байкальской лиги» 
с участием команд Иркутска, Иркутской 

обл., Улан-Уда, Красноярска 
1 /8  сезона 1 9 9 7 -1 9 9 8  ее. 

балеты в кассе снорскомбината «Труд*.

8.00- 
8.05 -

8.35 - 
8.40 -
8.45 -
9.00 -
9.20 -
9.30 -
10.30

10.45
10.55
11.45
11.50
12.20
12.50
12.55
13.00
13.20

14.15
14.25
14.55
15.00 
15.10
15.15
15.20
15.25
15.50
16.00
16.20

17.45 
18.10

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­

риал (Испания).
— «Медицинскии вестник».
— «Вовремя».
— «Дежурная часть».
— «Вести».
— «Монетный двор».
— «Итальянский ресторан». Сериал.
— Документальный экран. «История 
одного  события».

— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Товары — почтой».
— «Слабо?».
— «Национальный интерес».
— «Деловой автограф».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «К-2» представляет: кинофестиваль 
«Золотой орел».

— «900 кубов». Телевизионное автошоу.
— «Федерация».
— «Лучше не бывает».
— «Графоман».
— «На заметку».
— «Лучше не бывает».
— «Эксповестник».
— «Золотая карта России».
— «Православный календарь».
— «Вести».
— «Прости, народ православный». 
Фильм-балет.

— «Лукоморье».
— «Санта-Барбара».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
19.00 — «Телемаркет».
19.05 — Концерт.
19.30 — «У озера».
20.00 — «Домашний доктор».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
21*:55 — Документальный экран. «История 

одного  события».
22.05 — Футбол. Кубок УЕФ А. «Ротор» (Во- 

лготоад) — «Лацио» (Рим).
00.00 — «Вовремя».
00.05 — «Мои Пушкин».
00.10 — «Лестница в небо».
00.40 — «Дежурная часть».
01.00 — «Вести».
01.30 — Фильм Глеба Панфилова «Тема».
03.15 — «Товары — почтой».
(До 03.20)

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 ■

07.00 ■

- НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».
- Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
09.10 — НТВ. Мир кино. Кристофер Ним, 

Льюис Ван Берген в боевике «Ули­
чный король» (США).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал «Тайные 

преступления», 8-я серия, заключи­
тельная (Италия).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.45 -  НТВ. «Куклы».
16.00 — НТВ. Документальный сериал. 

«ЦРУ», 4-я серия — «Специальные 
операции» (Великобритания — СШ А).

16.50 — Музыка на канале.
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач». Часть четвертая,
18-я серия (США).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.25 — НТВ. Мир кино. Бернар Жирадо,

Жерар Ланвен в криминальной 
драме Патриса Леконта «Специали­
сты» (Франция).

22.20 — Программа новостей «7 плюс».
22.55 — НТВ. «Впрок».
23.10 — НТВ. «Дистанция».
23.40 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
01.10 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — «Утренние мультфильмы». «Две 
сказки» , «Козленок, который считал 
до десяти».

08.00 — «Ш есть новостей».
08.15 — «Дорожный патруль».
08.30 — Сериал для подростков «Флип­

пер», 73-я серия.
09.05 — «Аптека».
09.20 — «КТВ-6». Лара Флин Бойл в филь­

ме «Равноденствие» (США).
11.30 — «М уз.ТВ»: «Клипомания».
12.00 — Сериал «Хроники молодого Ин­

дианы Джонса», 6-я серия.
13.00 — «Дневной сеанс». Р. Адомайтис,

Р.Плятт, И.Мирошниченко в филь­
ме «Авария», 2-я серия.

14.20 — «КТВ-6». А.Мягков и Е.Коренева 
в фильме «Утренний обход».

16.10 — «Союзмультфильму» — 60». «Пре­
жде мы были птицами», «Мы с Ш ер­
локом  Холмсом».

16.40 — Документальные фильмы «Глаз тре­
тьего рейха» (Германия).

17.40 — Молодежный сериал «Девушки- 
соседки» (Франция).

18.10 — Ток-ш оу «Профессия»: «Репортер».
19.05 — «Дерзкие и красивые».
19.30 — Приключенческий сериал «Хро­

ники молодого Индианы Джонса»,
6-я серия.

20.30 — Программа новостей «7 плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
21.30 — «Премьера, которой не было». 

В.Рецептер, А.Эйбоженко, М.Дер­
жавин в фильме «Лебедев против 
Лебедева».

23.25 — «КТВ-6». Инна Чурикова в филь­
ме «Плащ Казановы».

01.15 — Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (США).

0 1 .4 0 -Д И С К -к а н а л .
02.30 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
03.25 — «КТВ-6». Комедия «Лихая пароч­

ка».
05.05 — «Ш есть новостей».
05.20 — «Д орожный патруль».
05.35 -  ДИСК-канал.

;

1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
11.00 — «Человек и закон».
11.35 — «Пока все дома».
12.10 — «Иванушка и Баба Яга». Мульт­

фильм.
12.25 — «Смехопанорама». Ведущий —- Е. 

Петросян.
13.00 — Новости.
(13.15 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
1 6 .2 0 —* «Драконы подземелий». Мультсери­

ал.
16.45 — «Волшебный мир, или Синема».
17.10 — «Лего-го!».
17.40 — «Космическая'полиция». Фантас­

тический сериал.
18.05 — «•••До шестнадцати и старше».
18.30 — «100 лет приключений». Сериал.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девушка по имени Судьба». Се­

риал.
20.00 — Погода.
20.05 — «Коля, Оля и Архимед». Мульт­

фильм.
20.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
20.55 — «Клуб «Белый попугай».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Программа передач.
22.45 — Татьяна Догилева и Владимир 

Ильин в комедии «Стрелец непри­
каянный».

00.30 — «Каскадеры. Мир трю ков». Сериал.
00.55 — Программа передач.
01.00 — Ф утбол. Кубок Кубков. 1 /8  финала. 

«Локомотив» (Москва) —  «Кодж аели- 
слор» (Турция). Трансляция.

01.55 — Новости.
(До 02.15)

В Н И М А Н И Е ! ! !
Московская рекламная фирма проводит 

отбор всех желающих по региону Восточной 
Сибири в банк данных, который предо­
ставляется крупнейшим рекламным 
агентствам и студиям фотомоделей России, 
работающим в области теле-, радио-, 
газетной рекламе. Заявки в произвольной 
форме с указанием вашего почтового 
адреса присылайте до 25 ноября по адресу:

109432, г. Москва, ул. Трофимова, 15, а/я 31. 
Телефоны в г. Москве: (095) 277-67-54, 

г. Иркутске: 35-18-10, г. Ангарске: 3-11-56.

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­

риал.
8.35 — «Стронг» представляет».
8.40 — «Вовремя».
8.45 — «Дежурная часть».
9.00 — «Вести».
9.20 — «Монетный двор».
9.35 — «Океан». Телесериал.
10.30 — Документальный.экран. «История 

одного  события».
10.45 — «Товары — почтой».
10.55 — «Санта-Барбара».
11.45 — «Городок».
12.15 — «Национальный интерес».
12.45 — «900 кубов». Телевизионное автошоу.
13.00 — «Вести».
13.20 — «Товары — почтой».
13.25 — «Старая квартира. Год 1957». Часть 1-я.
14.20 — «Люди и деньги».
14.45 — «Деловой автограф ».'
14.50 — «Лучше не бывает».
14.55 — «Компьютер».
15.10 — «Графоман».
15.20 — «Лучше не бывает».
15.25 — «Эксповестник».
15.30 — «Ваше сословие».
16.00 — «Вести».
16.20 — «Магазин недвижимости».
16.25 — Криминальная драма «Опиум».
17.45 — «Лукоморье».
18.05 — «'Православный календарь».
18.09 — Реклама.
18.10 — «Санта-Барбара».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
19.00 — «Телемаркет».
19.05 — «Актуальное интервью».
19.25 — «Инспектор».
19.40 — «Неспешный разговор».
20.10 — «Все для дома».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
— «Вести».
— «Национальный интерес».
— Документальный экран. «История 
одного события».

— К. Кардинале и Л. де Филиппо в те­
лесериале «Собачий нос». 1-я серия.

— «Вовремя».
— «Сам себе режиссер».
— Программа передач.
— Кафе «Обломов».
— «Дежурная часть».
— «Мой Пушкин».
— «Вести».
— «Вовремя».
— «Товары — почтой».
'.40)

21.00
21.25
21.55

22.10

23.00 
23.15 
23.45
23.55 
00.35 
00.50
01.00  
01.30 
01.35 
(До 01

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог- 
■ рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
09.10 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 

«Чебурашка идет в школу».
09.20 — НТВ. Мир кино. Лили Томлин,

Чарльз Гродин, Нед Битти в коме­
дии Джоела Шумахера «Неверо.ят- . 
но съежившаяся женщина» (США).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Знак чести» (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.45 — НТВ. Лучшие цирки мира: М осковс­

кий цирк на льду.
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Документальный сериал. 

«ЦРУ», 5-я серия — «Тайные настав­
ники» (Великобритания — СШ А).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.15 — НТВ. Мир кино. Родни Дэнджер- 

филд, Джо Пеши, Дженнифер 
Джейсон Ли в комедии -«Легкие де­
ньги» (США).

22.10 — «Автомикс» с Ольгой Зайцевой.
22.30 — Программа новостей «7 плюс».
23.10 — НТВ. «Дистанция» +  «Щ елчок». 
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. Футбол. Лига чемпионов. «Ди­

намо» (Киев) — «Барселона».
02.55 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа-«Настрой- 

07.35
ся на лучшее

«Утренние мультфильмы». «С казка  
сказывается», «История с тюленем».

08.00 — «Ш есть новостей».
08.15 — «Д орожны й патруль».
08.30 — Сериал для подростков «Флип­

пер», 74-я серия.
09.05 — «Аптека».
09.20 — «КТВ-6». Приключенческий 

фильм «Отважный» (США).
11.10 — «М уз.ТВ»: «Клипомания».
12.15 — Сериал «Хроники молодого Ин­

дианы Джонса», 7-я серия.
13.15 — И.Гулая, С.Любшин в фильме 

«Пристань на том берегу».
14.15 — «КТВ-6». Н.Рыбников, С.Светлич­

ная, Е.Евстигнеев в фильме «Им 
покоряется небо».

16.10 — «Союзмультфильму» — 60». «А ка ­
демик Иванов», «Контакты , конф л ик­
ты», часть 1-я.

16.40 — Документальный фильм «Легенда
Нила» (Германия).

17.40 — Сериал «Девушки-соседки» 
(Франция).

18.10 — Ток-ш оу «Я сама»: «Не основной 
инстинкт».

19.05 — Сериал «Дерзкие и красивые» 
(США).

19.30 — Приключенческий сериал «Хро­
ники молодого Индианы Джонса»,
7-я серия.

20.30 — Программа новостей «7 плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси» (США).
21.30 — «Европейское кино». Жан-Пьер 

Лео, Орнелла Мутти в мелодраме 
«Смеха ради» (Франция).

23.25 — «КТВ-6», Комедия «Лихая пароч­
ка».

01.05 — Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале МЭШ» (СШ А).

01.30 — ДИСК-канал.
02.15 — «Знак качества».
02.40 — Ночной ДИ СК-канал «Дрема».
03.25 — «КТВ-6». «Лимита».
05.00 — «Ш есть новостей».
05.15 — «Д орож ны й патруль».
05.30 — ДИСК-канал.

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

— Телеканал «Д оброе утро».
— Новости.
— «Девушка по имени Судьба». Се­
риал.

— «Клуб путешественников» (с сурдо­
переводом).

«Смак».
«Домашняя библиотека».

— Телеигра «Эти забавные живот­
ные».

— Новости.
— 16.00 — Перерыв)

— Новости.
Фильм-сказка. «Там, на неведо­

мых дорожках...»
— «Парасолька на рыбалке». Мульт­
фильм.

«Улица Сезам».
Музыкальная программа «50x50».

— «100 лет приключений». Сериал.
— Новости (с сурдопереводом).
— «Девушка по имени Судьба». Се­
риал.

Погода.
«Здоровье». ■

— «Поле чудес».
— «Спокойной ночи, малыши!»
— «Время».

Программа передач.
— Великие сыщики: «Коломбо сеет 
панику».

— «Взгляд».
Новости.
Ночной кинозал. Леонид Курав­

лев в народной комедии «Русский
счет».

03.10 — Программа передач.
(До 03.15)

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И^ИРКУТСКИЕ КВАРТИРЫ"
|  П О К У П К А  Лмценамя ЛЬ 46

1 Щ  ПРО ДАЖ А  
1 1 1  ОБМЕН

Адрес: ул. Киевская, 1 2 этак оф. 32 
[вход еул. Карла Маркса)

Тел. 34-16-64,34-16-74,34-20-58

7.00 -
10.00
10.15

11.05

11.55
12.15 ■
12.25 •

13.00 ■ 
(13.15
16.00 
16.20

17.25

17.35
18.05 
18.30
19.00
19.20

20.05 ■
20.15 •
20.45
21.45
22.00
22.40 •
22.45

00.35
0 1 . 2 0  •

01.40

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8 .0 0
8.05

-  ППрограмма передач.
«Дон Кихот Ламанчский». Мультсериал 
(Испания).

— «Стронг» представляет.
— «Вовремя».
— «Дежурная часть».
— «Вести».
— «Монетный двор».
— «Океан». Телесериал.
— «Мы идем искать». Мультфильм.
— Документальный экран. «История од­

ного события».
— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Репортер».
— «Национальный интерес».
— «Торговый дом «Ле Монти».
— «Вести».
— «Товары — почтой».
— «Аншлаг» и Ко».
— «Красная книга». Экологическая экс­

педиция РТР.
— «Деловой автограф».
— «Ти-Маркет».
— «На заметку».
— «Графоман».
— «Лучше не бывает».
— «Эксповестник».
— «Парламентарий».
— «Православный календарь».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— Б. Бардо в фильме «Ее брачная ночь».
ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК

17.50 — «Санта-Барбара».
18.40 —; «Телемаркет».
18.45 — «Спектр». Программа для молодежи. 
19.15 — «Артмозаика».
20.00 — К 40-летию Иркутской студии телеви­

дения. «Память». Оператор Владислав 
Морозов.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.35 -
8.40 -
8.45 -
9.00 -
9.20 -
9.35 -
10.20  
10.30

10.45
10.55
11.45
12.15
12.40
13.00
13.20 
13.25
14.20

14.45
14.50
14.55
15.00 
15.10
15.15
15.20
15.50
15.55
16.00
16.20

2 1 .0 0  - 
21.25 -
21.55 ■

22.10

23.00 - 
23.05 -
23.35 -
23.55 - 
00.25 -
0 1 .0 0  -

01.35 - 
01.40 -

01.50 - 
0 2 . 2 0  - 
(До 02

-  «Вести».
-  «Национальный интерес».
-  Документальный экран. «История од­
ного события».
-  К. Кардинале и Л. де Филиппо в се­
риале «Собачий нос». 2-я серия.
-  Программа передач, 

клуб
«Дежурная часть». 
«Слабо?»-  «Слаб

-  «Лестница в небо».
-  «Вести».
-  «Вовремя».
-  Премьера на телеканале РТР. «Финиш- 
Бар». Развлекательная программа.

-  Ночная жизнь городов мира.
-  «Товары — почтой».
25).

>и 1 ' Ш ш

;

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс». 
08.35 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
09.10 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 

«Записки Пирата».
09.20 — НТВ. Мир кино. Стив Мартин в 

комедии Карла Райнера «Мертвые 
не носят шотландку» (США).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Мужской сериал «Крутой 

Уокер: правосудие по-техасски». 
«Клейменый» (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Своя игра».
15.45 — НТВ. «Криминал. Чистосердечное 

признание».
16.00 — НТВ. Документальный сериал. 

«ЦРУ», 6-я серия, заключительная — 
«Возрождение «Феникса» (Великоб­
ритания — СШ А).

16.50 — Музыка на канале.
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщина-врач», часть четвертая, 
19-я серия (США).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.25 — НТВ. Премия «Оскар». Дэвид Но-

утон, Дженни Агуттер в фильме 
ужасов Джона Лэндиса «Америка­
нский оборотень в Лондоне»
(США).

22.20 — Программа новостей «7 плюс».
22.55 — НТВ. «Впрок».
23.10 — НТВ. «Дистанция».
23.40 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
0 1 .1 0 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — М узыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — «Утренние мультфильмы».
08.00 — «Ш есть новостей».
08.15 — «Д орож ны й патруль».
08.30 — Сериал для подростков «Флип­

пер», 75-я серия.
09.05 — «Байкал ТВ — детям». «С казка о 

золотом петуш ке».
09.35 — Комедия «Хочу в Америку».
11.05 — «М уз.ТВ»: «Клипомания».
12.00 — Сериал «Хроники молодого Ин­

дианы Джонса», 8-я серия.
13.05 — «Д орож ны й патруль».
13.20 — «Рецепты от «Цептер».
13.25 — Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
13.45 — «Аптека».
14.00 — «Ш есть новостей».
14.20 — «КТВ-6». Г.Бурков в фильме «Че­

ловек, которому везло».
16.00 — «Ералаш».
16.10 — «Союзмультф ильму» — 60». «Кон­

такты, конф ликты », часть 2-я.
16.45 — Документальны й фильм «Кто любит 

жизнь — ходит в кино» (Ф ранция).
17.40 — Сериал «Девушки-соседки» 

(Франция).
18.10 — Ток-ш оу «Сделай шаг».
19.05 — Телесериал «Дерзкие и краси­

вые».
19.30 — Приключенческий сериал «Хро­

ники молодого Индианы Джонса», 
8-я серия.

20.30 — Программа новостей «7 плюс».
21.00 — Дени Де Вито в телесериале «Та­

кси».
21.30 — Телесериал «Огненная компания

132», 4-я серия (СШ А).
22.20 — «ССР, или Скандалы. Слухи. Расс­

ледования».
22.50 — «КТВ-6». В.Машков, Е.Миронов в 

фильме «Лимита».
00.15 — Комедийный сериал «Чертова 

служба в госпитале МЭШ»^США).
00.45 — «Плохое кино». Боевик Иопи Бу- 

рнама «Дикие ангелы».
02.05 — ДИ СК-канал.
02.50 — «Знак качества».
03.15 — Ночной Д И С К-канал «Дрема».
04.20 — Ш оу Ивана Демидова «Обоз».
05.20 — «Ш есть новостей».
05.30 — «Д орожны й патруль».
05.45 — ДИ СК-канал.
06.35 — «Знак качества».

1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

9.00 — Михаил Боярский и Валентин Гафт
в приключенческом фильме «Тамо­
жня».

10.20 — Рыбацкие истории в программе
«Ерш».

10.40 — «Лотто-миллион».
10.45 — «Слово пастыря». Митрополит Ки­

рилл.
11.00 — Новости.
11.10 — «Домашняя библиотека».
11.30 — «Утренняя почта».
12.05 — «Смак».
12.25 — «Возвращение Третьяковки. Исто­

рия од ного  шедевра».
12.50 — Премьера журнала «Ералаш».
13.00 — «Умники и умницы».
13.50 — Лирическая комедия «Семь не­

вест ефрейтора Збруева».
15.25 — «Очевидное — невероятное. Век 

XXI».
16.00 — Новости.
16.20 —  «Моя семья: красивые и некраси­

вые».
17.00 — «Союзмультфильм» представляет... 

«Серая шейка», «Ну, погоди!».
17.30 — «В мире животных».
18.10 — «Как это было». Новочеркасская 

трагедия 1962 года.
18.55 — Новости (с сурдопереводом).
19.15 — «Джентльмен-ш оу».
19.45 — Погода.
19.50 — Комиссар Каттани в сериале 

«Спрут». 4-я серия.
21.10 — Телеигра «Эти забавные живот­

ные».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 — «Время».
22.35 — Программа передач.
22.45 — Мировое кино. Аль Пачино и Ро­

берт Де Ниро в полицейском бое­
вике «Схватка» (1995 г.).

01.45 — Коллекция Первого канала. Огни 
Гонконга в фильме «Чунгкинский 
экспресс» (1995 г.).

03.40 — Программа передач.
(До 03.45)

31 октября Дворец спортаЛИНДА
С программой «Ворона» 

Начало в 18 -00 , Цена билета -  50 тыс. руб. 
Касса Дворца спорта работает ежедневно. 
Информация по тел.: 31-36-68, 33-36-01.

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Утренний экспресс».
8.55 — Программа передач.
9.00 — «Вести».
9.15 — «Мак и Матли». Телесериал

(США).
10.05 — «Золоченые лбы». Мультфильм.
10.20 — «Меморина». Телеигра.
10.45 — «Доброе утро, страна!»
11.30 — «Ваш партнер».
11.45 — Новая Россия. Фестиваль региона­

льных программ. «Осенние мотивы» 
(Рязанская область).

12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Бильярд. Олимпийские амбиции».
13.00 — «Крестьянский полдень».
13.25 — «Новое пятое колесо».
13.50 — «900 кубов». Телевизионное авто­

шоу.
14.05 — «Телескоп».
14.35 — «Парламентский вестник».
15.00 — «Встречная полоса».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
15.15 — «Цветик-семицветик». Телеигра.
16.05 — «Счастливый конверт».
17.05 — «Послесловие».
17.25 — «Дороги России — путь в буду­

щее». Праздничная передача для ра­
ботников И ркутского  областного Уп­
равления автомобильных дорог.

17.55 — «В добрый путь!» Праздничная про­
грамма для работников а / к  1880.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 — «Вести».
19.25 — «Летели два верблюда». Мульт­

фильм.
19.35 — «Старая квартира. Год 1957». Часть 

2-я.
20.35 — «Репортер».
21.05 — Клаудия Кардинале и Лука де 

Филиппо в телесериале «Собачий 
нос». 3-я серия.

22.00 — «Вести про...»
22.25 — Программа передач.
22.30 — Премьера развлекательной прог­

раммы «Городок».
23.05 — Церемония вручения премий «Сере­

бряная калоша-97». Премия вручается 
за самые сомнительные достижения в 
шоу-бизнесе.

00.30 — «Тихий дом». Программа С. Ш оло­
хова.

01.00 — «Вести».
01.30 — Программа «А».
02.00 — «Любовь с первого взгляда».
02.35 — «Живая коллекция».
(До 03.30)

07.05

08.00
08.25

08.50

09.20
09.30

11.00

12.35
13.00

14.25

15.00 
15.10

15.30
16.00

16.45
17.00
17.15
17.55
18.55

19.55

21.45

22.35

23.30
00.00

00.30

02.00
03.00
05.00

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Программа новостей «7 плюс».
— «Байкал ТВ — детям». Мультсериал 
«Роботек», 36-я серия.

— НТВ. «Сегодня» с Александром Ге­
расимовым.

— НТВ. «Финансы и бизнес».
— Инна Чурикова в фильме «Ребро 
Адама».

— НТВ. Мир кино. Оливер Ри, Дебо­
ра Реффин в приключенческом бо­
евике Ричарда Комптона «Выкуп» 
(США).

— «Автомикс».
— НТВ. Валентина Караваева, Миха­
ил Кузнецов, Вера Алтайская в ме­
лодраме Юлия Райзмана «Машень­
ка».

— НТВ. Детям. Мультсериал «Назад в 
будущее», 15-я серия (СШ А).

— НТВ.. «Сегодня днем».
— НТВ. «Итого» с Виктором Ш ендеро­
вичем.

— НТВ. Телеигра «Пойми меня».
— НТВ. Мир приключений и фантас­
тики. Фантастический боевик 
«Война в космосе», 20-я серия 
«Перли» (США).

— НТВ. «От «Винта».
— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. Телеигра «Попади в кадр».
— Музыкальные поздравления.
— НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 
женщина-врач». Часть четвертая, 
20-я серия (США).

— НТВ. Премьера на канале НТВ. 
Владимир Шевельков, Инна Капи- 
нос в остросюжетном фильме Ар­
кадия Микульского «Вишневые но­
чи».

— НТВ. Сериал по выходным. «Са­
ванна», 24-я серия (США).

— НТВ. «Звезды в квадрате, или Про­
ще простого».

— НТВ. «Герой дня без галстука».
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— В.Машков, И.Дапкунайте в филь­
ме «Подмосковные вечера».

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.55 — «М уз.ТВ»: «Наше».
07.55 — «Утренние мультфильмы». «Мешок 

яблок», « Как старик корову прода­
вал».

08.25 — «Открытые небеса». «Кино о кино»:
«Первые шаги «Гомон».

09.25 — Сериал по выходным. «Прекрас­
ные господа из Буа-Доре», 8-я се­
рия (Франция).

10.25 — «Аптека».
10.45 — «КТВ-6». О.Даль и Г.Куликов в

драме «Человек, который сомнева­
ется».

«Муз.ТВ»: «Клипомания».
— «Дорожны й патруль».

12.15 
13.20
13.35 — «Любишь — смотри!». 
14.00
14.10
15.10 
16.40

17.10

17.35

19.35

20.30

21.30 

22.25

00.25

01.00
01.45
02.05
02.50 
03.15

04.05 
04.37
04.50

— «Ш есть новостей».
— «Ш оу Ивана Демидова «Обоз».
— Детский сеанс. «Золушка».
— «Союзмультфильму» — 60». «Два 
богатыря», «М арты нко».

— Взгляд зарубежны х журналистов на 
Россию в программе «Реноме».

— «КТВ-6». Рой Шейдер, Трит Уи­
льямс в фильме «Мужской клуб».

— Драматический сериал «Дорога в 
Эйвонли» (Канада).

— Иабопа! беодгаН с представляет 
премьеру сериала о природе « Ф о кс  и 
акулы».

— Сериал компании «20 век ГОХ 
ТУ»: «Секретные материалы».

— «Фабрика грез». Мистический 
триллер Энтони Хикокса «Закат — 
убежище вампиров» (США).

— «Пикантные ситуации». Эротиче­
ский сериал (СШ А).

— ДИ СК-канал.
— «Знак качества».
— Ночной Д И С К-канал «Дрема».
— М узыка на канале.
— Ю мористическая программа «ОСП- 
студия».

— «Вы — очевидец».
— «Знак качества».
— «Ш есть новостей».
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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

8.55 — Анастасия Вертинская и Родион
Нахапетов в фильме «Влюблен­
ные».

10.15 — Мультфейерверк: «Приключения 
Вуди и его друзей», «Розовая панте- 
оа».

10.55 
11.00 
11.10
11.30 
12.10
13.00
13.30
14.00 
14.25

— «Спортлото».
— Новости.
— «Непутевые заметки» Дм. Крылова.
— «Пока все дома».
— «Утренняя звезда».
— «Армейский магазин».
— «Играй, гармонь любимая!»
— «Сельский час». Тележурнал.
— Сериал «Подводная одиссея ком ан­
ды Кусто». «Огненные воды Таити».

15.20 — «Смехопанорама». Ведущий —
Е. Петросян.

16.00 — Новости (с сурдопереводом).
16.20 — «Клуб путешественников».
17.05 — Большой мультфильм. «Земля до 

начала времен-2».
18.20 — Леонид Якубович в телеигре «Коле­

со истории».
19.05 — Мария Биешу и Евгений Светланов в

программе «Приглашение к музыке».
19.35 -  Погода.
19.45 -  «КВН-97».
21.50 — «Киноафиша».
22.00 — «Время».
22.50 — Программа передач.
22.55 — Погода.
23.00 — Легендарная комедия «Как ук­

расть миллион».
01.15 — «Футбольное обозрение».
01.45 — Новости.
02.10 — Сюзан Сарандон в триллере 

«Клиент» (1994 г.).
04.15 — Программа передач.
(До 04.20)

1 - 2  ноября Музыкальный театр
Театрально-концертное объединение 

«Ленком» представляет 
Н ародный артист России

Борис
Щ Е Р Б А КО В
в сп ектакл е  М ХА Та им. Чехова

« Ф о р о ъ ь ь  л м ь ,  х о р о ш /ь ь »

Начало в 18-00.
Телеф он для справок: 27-83-31 .

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Утренний экспресс».
8.55 — «Мак и Матли». Телесериал

(США).
9.45 — Программа передач.
9.50 — «Боцман и попугай». Мультфильм.
10.30 — «Присяга».
11.00 — «Доброе утро, страна!»
11.45 — «Компьютер».
12.00 — «Вести в одиннадцать».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
12.20 — Вспоминая любимые фильмы. 

«Взрослые дети».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
13.45 — Евгения Симонова и Светлана 

Немоляева в кинокомедии «Каран­
тин».

15.10 — «Лестница в небо».
15.40 — «Довгань-шоу».
16.10 — «Диалоги о животных».
16.25 — Волшебный мир Диснея.

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
17.20 — «Я хочу, шофер, чтоб тебе повез­

ло». Праздничная передача к Дню ав­
томобилиста.

17.50 — «Поздравляем с юбилеем». А втоко­
лонне 1945 — шестьдесят пять лет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 — «Вести».
19.20 — «Русское лото».
20.05 — «Аншлаг и Ко».
21.10 — Клаудиа Кардинале и Лука де 

Филиппо в телесериале «Собачий 
нос» (Италия). 3-я серия.

22.00 — «Зеркало».
22.55 — «К-2» представляет.
23.55 — «Русский бой». Спортивно-развле­

кательное телешоу.
00.50 — «У Ксюши».
01.20 — «Подиум Д ’Арт».
(До 01.50)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.10 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

08.00 — НТВ. Хоккей. Чемпионат России.
«Спартак» — «Лада».

10.40 — НТВ. «Дог-ш оу. Я и моя собака».
11.10 — «Байкал ТВ — детям». Фильм 

Вл. Грамматикова «Мио, мой Мио».
13.00 — НТВ Наше старое кино. Сергей 

Мартинсон в музыкальной комедии 
Александра Ивановского «Силь­
ва».

14.30 — НТВ. Детям. Мультсериал «Назад в 
будущее», 16-я серия (СШ А).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Новости дня с Натальей А н ­

тоновой».
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. Мир приключений и фантас­

тики. Фантастический боевик 
«Война в космосе», 21-я серия — 
«Передышка» (США).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. «Полицейские будни».
17.30 — НТВ. «Век футбола». Спортивно-ра­

звлекательная программа.
18.10 — Музыкальные поздравления.
19.05 — НТВ. Мир кино. Джеймс Белуши

в боевике «К-9, или Собачья рабо­
та» (США).

21.15 — Авторская программа С.Бредихина 
«М А 55 тесйа».

21.30 -  НТВ. «Куклы».
21.45 — НТВ. Приключенческий сериал 

«Котовасия».
22.00 — НТВ. Сериал по выходным. «Са­

ванна», 25-я серия (США).
23.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
23.30 — НТВ. Премия «Оскар». Пол Нью­

ман, Роберт Редфорд в криминаль­
ной комедии Джорджа Рой Хилла 
«Афера» (США).

02.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
03.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ Т В

07.00 — «М уз.ТВ»: «Наше».
08.00 — «Утренние мультфильмы». «Козле­

нок», «Хочу быть отважным».
08.30 — «Открытые небеса». «Анатомия 

чувств»: «Анатомия стыда», «Ищу со­
перника».

09.35 — Сериал по выходным. «Прекрас­
ные господа из Буа-Доре», 9-я се­
рия (Франция).

10.35 — Сатирический киножурнал «Ф и­
тиль».

10.50 — «КТВ-6». А.Джигарханян, В.Пе­
рез в фильме «Линия жизни».

13.00 — «Автомикс».
13.20 — Д орож ны й патруль.
13.35 — Ю мористическая программа «Назло 

рекордам !».
14.00 — «Ш есть новостей».
14.10 — «Вы — очевидец».
14.40 — «Ералаш».
15.05 — Д етский сеанс. «Чиполлино».
16.40 — Документальный фильм «Великие 

ценности мира».
17.05 — Молодежный сериал «Элиза — 

топ-модель» (Франция).
17.50 — «Симпсоны». Мультипликационная 

серия (С Ш А).
18.20 — Ю мористическая программа «ОСП- 

студия».
19.15 — «Стильно!!!».
19.30 — Драматический сериал «Дорога в 

Эйвонли» (Канада).
20.25 — «Спорт недели».
21.00 — Хит мирового юмора: «Воздушный 

цирк Монти Пайтона» (Англия).
21.30 — Сериал компании «20 век ЕОХ 

ТУ» «Секретные материалы».
22.25 — «Народный фильм». В.Высоцкий, 

А.Петренко, И.Рыжов в фильме 
«Сказ про то, как царь Петр арапа 
женил».

00.15 — Ночной сеанс. Дж.Чаплин, К.Кэр- 
радайн в фильме «Модернисты».

02.30 — Музьщд на канале.
03.30 — Юмористический сериал.«Мистер 

Бин», 4 — 5-я серии.
04.35 — Теледискотека «Партийная зона».

Программа АИСТ
17 октября 

Пятница
7-00. Программа передач.
7-05. шейпинг.
7-15. Мультфильм.
7-40. Новости *<Сей час».
8-00. «Мировые новости. Спорт за

неделю».
8-10. «Наш дом».
8-20. Игровой фильм «На тем­

ной стороне Луны» (3-я- 
серия).

9-35. Мультсериал «Черепашки
ниндзя».

10-00. Телесериал «Летающие 
доктора».

10-30. «Домашний театр»
10-55. Фантастический се; -п 

«Золотые годы» (5-я се­
рия).

11-45. Мультфильм.
11-55. Игровой фильм «О люб­

ви».
13-20. Новости «Сей час».
13-40. Программа передач.
13-45. «Мировые новости. Спорт 

за неделю».
13-55. Перерыв.
15-35. Программа передач.
15-40. «Видеотренер приходит к 

вам» (урок 5-й).
15-55. «Просто собака».
16-10. Мультсериал «Черепашки 

ниндзя».
16-35. Телесериал «Летающие 

доктора».
17-30. Телекаталог.
17-35. «Будьте красивыми».
18-05. Мультфильм.
18-10. Игровой фильм «На тем­

ной стороне Луны» (4-я 
серия).

19-30. Новости «Сей час».
19-50. «Мировые новости шоу-би­

знеса».
20-05. Телесериал «Петербургс­

кие тайны» (13-я серия).
21-00. Мультфильмы на ночь. 

«Проделки малышей».
21-40. Новости «Сей час».
22-00. Программа передач.
22-10. Игровой фильм «Чайка».
23-50. «Мировые новости шоу-би­

знеса».
00-10. Новости «Сей час».
00-30. Программа передач.
00-35. Ночной канал.
(До 03-00)

18 октября 
Суббота

9-00. Программа передач.
9-15. Музыкальная программа Х!_-

9-45. Мультфильмы.
10-05. «Просто собака».

10 - 2 0 ,
10-30,
10-50.
11-10

12- 10 .
12- 2 0 .

12-30.
12-35.
12-40.
13-10.

14-45.
15-40.

16-55.
17-25.

17-40.

18-35.
19-30.

20-30.

22-15.
22-25.

00-15. 
(До 03

«Наш дом. От Ирины». 
Новости «Сей час».
«Наш дом. От Татьяны». 
Телесериал «Возвраще­
ние Люпена».

«Ковчег».
«Мировые новости ш оу-би­
знеса».
Мультфильм.
Телекаталог.
«Кабум . Казум».
Дневной телесериал 
«Кассандра». 

М узыкальные новости. 
Игровой фильм «Чайков­
ский» (1-я серия).
«Все это кино».
«Рецепты немецких фарма­
цевтов».

Телесериал «Летающие 
доктора».

«Для вас с любовью». 
Телесериал «Петербургс­
кие тайны» (14-я серия). 

Джина Лоллобриджида в 
фильме «Стремительная 
и сексуальная». 

Програм ма передач. 
Игровой фильм «Крутые 
стволы».

Н очной канал.
1- 00 )

19 о ктя б р я
Воскресенье

9-00. Программа передач.
9-10. Концерт. «Поет Юлиан».
10-05. Кукольный фильм-спек­

такль.
10-35. Телесериал «Возвраще­

ние Люпена».
11-35. Золотая коллекция АИСТ: 

«Великолепный Чарли». 
«День получка».

12-05. Телекаталог.
12-10. Программа УрдгаОе.
12-30. Мультфильмы.
13-10. Дневной телесериал 

«Кассандра».
14-40. «Будьте красивыми».
15-10. Игровой фильм «Чайков­

ский» (2-я серия).
16-30. «Синема, синема».
17-00. Телесериал «Летающие 

доктора».
17-55. «Для вас с любовью».
18-25. Классика в мультфильмах. 

«Журнал происшествий 
Шарлотты Холмс».

19-15. «Дачный сезон».
19-30. Телесериал «Петербургс­

кие тайны» (15-я серия).
20-30. Игровой фильм «Путеше­

ствие Августина Кинга».
22-00. Программа передач.
22-10. Алек Болдуин в фильме 

«Пленники небес».
23-45. Фильм для полуночни­

ков.
(До 01-20)

йшшшш ащрш
20 октября, понедельник

ОРТ — третий канал, 23.50

« К ак был завоеван запад»
Грандиозны й вестерн о  трех покол ениях 

кол о н и сто в . Ф ильм  был представлен на О с­
кар  в 1963 году и получил три награды  — за 
сценарий зв у к  и монтаж.

ТВ-6 -  девятый канал, 21.00

«Леон»
Л еон —  проф ессиональны й убийца, Ма­

тильда —  12-летняя девочка. К а ж д о м у  в 
преступном  мире известна сила Л еона , но 
то л ько  М атильда знает е го  слабости.
Реж. Люк Бессон. В ролях: Жан Рено, Ната­
ли Портман, Гзри Олдмэн. Франция, 1994.

21 октября, вторник
ОРТ -  третий канал, 22.45

«Трембита»
После войны в Закарпатье  появляется 

бы вш ий д ворец кий  граф а. То л ько  ему изве­
стно  о та й ни ке  сбеж авш его  пом ещ ика .
Реж. О.Николаевский. В ролях: Евгений Вес­
ник, Ольга Аросева, Иван Переверзев. Рос­
сия, 1968.

22 октября, среда
ОРТ -• третий канал, 22.45

4 «Гнев богини»
Б ри та нски й  оф ицер внедряется в рели­

ги о зн ую  и нд и й скую  секту. М истика, п р и к ­
лю чения, красивая природа ...
Реж. Н. Мейер. В ролях: Пирс Броснан, Ша­
ши Капур, Саид Джаффри. Великобритания 
— Индия, 1988.

НТВ -  седьмой канал, 20.25

Перепечатано из газеты «Видеоканал»

«Специалисты»
Двое заключенных совершают побег. 

Стефану остается всего год, но напарник 
уговаривает его, потому что Стефан — спе­
циалист по электронике и просто незаме­

ним при ограблении  ка зи н о . Случайно Сте­
фан узнает, что е го  напарн ик — полицейс­
кий, вы полняю щ ий спецзадание.
Реж. П.Леконт. В ролях: Бернар Жиродо, 
Жерар Ланвен. Франция, 1985.

23 октября, четверг
ОРТ -  третий канал, 22.45 

«Стрелец неприкаянный»
Б ы вш ий р у с с ки й  ж у р н а л и с т  Герм ан, 

н аход ясь  в эм и гр а ц и и  в П а р и ж е , получает 
и звестие  о б о л е зн и  д е д а , и зв е стн о го  уче- 
н о го -ф и з и ка . Герм ан возвр а щ а е тся  в М о­
скв у  и узнает  от у м и р а ю щ е го  деда о с о з ­
д анном  им « к о р и д о р е  вре м ен и » . Герман 
реш ает во сп о л ь зо ва ться  этим  и зо б р е те ­
нием.
Реж. Г.Шенгелия. В ролях: Владимир Ильин, 
Юрий Сенкевич, Татьяна Догилева. Россия 
-  США, 1993.

ТВ-6 — девятый канал, 23.25 

«Лихая парочка»
Две м ол од ы е  а м е р и ка н ки , р од о м  из 

России, возвращ аю тся на родину, гд е -и х  
ж д ут  невероятные приклю чения  и серьез­
ные испытания.
Реж. Аркадий Сиренко. В ролях: Наталья 
Селиверстова, Александр Пашутин, Миха­
ил Филиппов. Россия, 1993.

25 октября, суббота
ОРТ -  третий канал ,22.45

«Схватка»
П роф ессиональны й пр еступн и к вступа­

ет в схв атку  с сильны м  и ж е с то ки м  поли­
цейским .
Реж. М. Манн. В ролях: Аль Пачино, Роберт 
Д е Ниро, Вэл Килмер. США

НТВ -  седьмой канал, 19.55

«Вишневые ночи»
П ослевоенны е годы . В З апад ной  У кр а и ­

не с со ве тской  властью  б орется  У кр а и н с ­
кая повстанческая армия. М ол од ой  лейте­
нант Н К В Д  влю бляется в м едсестру, а деву­
ш ка  оказы вается  а гентом  бенд

24 октября, пятница
РТР -  пятый канал, 16.20 

«Ее брачная ночь»
Приключения девушки, попавшей в мо­

дельный бизнес.
Реж. П.Гасмар-Хью. В гл. роли Бриджит Ба­
рдо. Франция, 1953.

НТВ -  седьмой канал, 20.25

«Американский оборотень»
Американского туриста укусил оборо­

тень в Англии. Дэвид становится оборот­
нем, медсестра в больнице, где лечили Д э­
вида, влюблена в него, она еще не знает о 
судьбе возлюблЬнного.
Реж. Д.Лзндис. В ролях: Дэвид Ноутон, 
Дженни Агуттер. США, 1981.

Реж. А. Микульский. В ролях: Владимир Ше- 
вельков, Инна Капинос, Константин Степа­
нков. Украина, 1992.

26 октября, воскресенье
ОРТ -  третий канал, 23.00

«Клиент»
Два маленьких мальчика становятся 

свидетелями самоубийства адвоката, нахо­
дящегося в курсе всех секретов босса ма­
фии. Мальчиков пытается убрать мафия, 
полиция хочет заполучить их как свидете­
лей, а дети нанимают адвоката.
Реж. Д. Шумахер. В ролях: Сюзан Сарандон, 
Томми Ли Джонс, Энтони Эдвардс. США, 
1994.

ТВ-6 -  девятый канал, 10.50

«Линия жизни»
В транзитном зале московского аэропо­

рта французский музыкант Филипп ожидает 
своего рейса. Но тут появляется интересная 
мадам по имени Оксана, которая предлага­
ет Филиппу посмотреть на настоящую, не 
открыточную Москву. В ближайшее время 
на Москву выпученными от предсмертных 
мучений глазами будет взирать голова Ф и­
липпа. Павел Лунгин — мастер русской чер­
нухи на экспорт — предлагает зрителю пос­
мотреть свое кино такими же, как у Филип­
па, глазами: не хочешь — заставим!
Реж. Павел Лунгин. В ролях: Армен Джига­
рханян, Винсент Перез, Дмитрий Певцов. 
Россия -
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